
28  alandstrafiken.ax alandstrafiken.ax  29

1/1–7/6 OCH 15/8–31/12 2024 7B LOKALTRAFIKEN I VÄSTRA JOMALA

WILLIAMS BUSS
JOURTEL: +358 (0)405 635 752

WILLIAMS BUSS
JOURTEL: +358 (0)405 635 752

Avvikelser i tidtabellen kan förekomma.

V	 Via
–	     Ej via
PB	     På begäran

	           Bussbyte vid Jomala skola
	    

V	 Via
–	     Ej via

PB	     På begäran

	           Bussbyte vid Jomala  
           skola till Mariehamn

Avvikelser i tidtabellen kan förekomma.
* Längs huvudvägen 

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Jomala skola 15:05
Jomala församlingshem 07:50 V
Ulfsby V V
Vargsunda 08:00 15:15
Södersunda V V
Vestansunda 08:10 15:25
Ödanböle V PB
Utängsvägen V V
Jomala Torp 08:25 15:32
Södersunda skola 08:30 15:35*
Ulfsby V V
Jomala skola 08:40 15:40

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Källbo skola 08:20
Gölby 08:25
Tingsbacka 08:27
Buskböle 08:30
Björkslingan 08:33
Björsby 08:35
Jomalaby 08:37
Ingby 08:38
Jomala skola 08:41
Mariehamn, Bussplan 08:55

HÅLLPLATS MÅN–FRE
 Mariehamn, Bussplan 14:05
Stadshuset V
GE-huset V
Savoy V
Ålandsplan V
Tekniska verken V
Västra macken V
Sjukhuset V
Strandnäs V
Strandnäs hotell V
Odalgården V
Bo-Bil V
Dalkarbyvägen vsk. V
Vikingahallen V
Jomala skola 14:10 15:10
Överby V V
Ytterby 14:20 15:14
Jomalaby 14:24 15:18
4H-gården V V
Björsby 14:26 V
Gölby 14:32 15:26
Hindersvägen vsk. V
Postgärdsvägen vsk. V
Buskböle V
Tingsbacka V
Östanåkersvägen vsk. V
Emkarby daghem V
Emkarby V
Södra Kulla –
Kullavägen vsk. V
Bjärström V
Söderskogsvägen vsk. V
Byttbölevägen vsk. V
Boda vsk. V
Djäkenböle 15:45 PB

7A 7B 1/1–7/6 OCH 15/8–31/12 20247A LOKALTRAFIKEN I NORRA/ÖSTRA JOMALA

Endast skoldagar. 
Skollov se sid 1.

Endast skoldagar. 
Skollov se sid 1.

Endast skoldagar. 
Skollov se sid 1.End

as
t fr

e

REFLEX
NÄR DET ÄR MÖRKT U

TE!

KO
M IHÅ

G ATT ANVÄNDA

Åk kollektivt på  

Ålands landsbygd  

och tätort för  

endast 2,50€  
oavsett sträcka!

Förmånliga busskort 

 finns att köpa.

HÅLLPLATS MÅN–FRE
Källbo skola 08:20
Brobacka vsk. 08:25
Björsby V
Jomalaby 08:29
Ytterby 08:31
Överby 08:37
Jomala skola 08:42
Dalkarbyvägen vsk. 08:45
Maxinge 08:46
Sjukhuset V
Västra macken V
Tekniska verken V
Ålandsplan V
Savoy V
GE-huset V
Stadshuset V
Mariehamn, Bussplan 08:55

UPPDATERAD 3/7 2024UPPDATERAD 3/7 2024


